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The Voice jakaa kuuntelijoilleen tuhansia euroja matkarahaa 
 
Kanavan kuuntelijat kisaavat yhteensä 25 000 euron arvoisista matkoista. 
 
Musiikin ja viihteen monimedia The Voice järjestää jo kolmatta kertaa  
Matkakassa-kilpailun. Kilpailuun on aiempina kertoina osallistunut  
yhteensä yli 150 000 ihmistä. Tällä hetkellä yleisö saa ilmoittautua  
mukaan kilpailuun. 
 
”Yleisö voi jo nyt käydä nettisivuillamme ilmoittautumassa ja helmikuun  
alusta alkaa varsinainen matkojen jako. Kuulutamme ilmoittautuneiden  
nimiä radiossa ja jos ilmoittautunut soittaa meille kuultuaan nimensä,  
pääsee hän kisaamaan. Siitä se jännitys vasta alkaakin”, naureskelee The  
Voicen ohjelmapäällikkö Unne Sormunen. 
 
The Voicen aamuohjelma Heräämö ja iltapäiväohjelman Vappu Pimiä käyvät  
kilpailua helmikuun alusta klo 8:00 aamulla ja klo 16:00 iltapäivällä.  
Kilpailussa osallistuja kuulee rahasummia ja voi milloin tahansa  
keskeyttää rahasummat huutamalla. Pysäytyshuutoa ennen kuultu rahasumma  
on se, jonka kilpailija matkalahjakorttina voittaa. Summat voivat myös  
loppua kesken, jolloin kilpailija jää kokonaan ilman palkintoa. 
 
”Raadollista ja jännittävää. Suurimmat yksittäiset voitot ovat  
edellisillä kerroilla olleet 4000 euron luokkaa. Toisaalta, jotkut  
ovat jääneet myös kokonaan ilman palkintoa”, kertoo Sormunen. 
 
The Voicen kumppanina kilpailussa on Pohjoismaiden suurin  
nettimatkatoimisto Travellink. Kilpailun palkintoina on lentoihin ja  
hotellimajoitukseen oikeuttavia lahjakortteja. The Voicen 25 000 euron  
Matkakassa toteutettiin vuonna 2009 kahdesti ja useat kymmenet eri  
voittajat kuittasivat 150 – 3500 euron matkalahjakortteja. 
 
Lisätietoja antaa: 
 
Unne Sormunen, ohjelmapäällikkö, The Voice, puh. 020 747 4037 
 
SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2009 oli 16 miljoonaa euroa, ja se on radiotoimialan 
markkinajohtaja. Yrityksen palveluksessa on 120 TV- ja radioalan 
ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, 
jolla on TV- ja radiotoimintaa 14 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 
 


